
Zpráva o akci z projektu „Dny orientace v přírodě“  

Oddíl OB:  SC vebr-sport, VTA  

Datum akce:  28.06.2022  

Název akce:  Přebor v OB - 2. ZŠ SEZIMOVO ÚSTÍ 

 

Dne 28.06.2022 jsme uspořádali Přebor v OB - 2. ZŠ SEZIMOVO ÚSTÍ. Akce se konala v lese Nechyba 

v Sezimově Ústí na výukové mapě pro orientační běh. Na závod byly připraveny mapy a tratě podle určených 

kategorií. Závodu se účastnilo 216  žáků.  

Ve škole bylo před závodem provedeno proškolení v orientačním běhu a čtení mapy, které absolvovali všichni žáci 4. 

až 9. tříd.  V den konání akce byly v prostoru konání závodu rozneseny kontroly a připraven prostor startu, cíle a místa 

prezentace. Účastníkům byly zapůjčeny elektronické čipy SportIdent, a vedení školy bylo seznámeno s rozmístěním 

kontrol a tratěmi. 

     Z průběhu závodu byly pořizovány fotografie, které byly následně umístěny do veřejné fotogalerie. Závod byl 

ukončen ve 12 hodin a vedení školy byly předány výsledky závodu, které byly následně vloženy do svazového systém 

ORIS a zpřístupněny na webové stránce konané akce. Sběr kontrol a úklid centra závodu skončil ve 13 hod. 

Podrobné informace naleznete na webové stránce https://sites.google.com/vebr-sport.cz/zavod20220628 , kde jsou 

odkazy na fotogalerie ze závodu a další informace.  

Počet účastníků: 216 (plus učitelský sbor jako doprovod) 

Použitá mapa: Kozí Hrádek 

Zodpovědná osoba z pořadatelského oddílu: Ing. Jiří Vébr 

kontakt: jiveob@centrum.cz , 📞   : +420 721720643 

Fotodokumentace z průběhu akce: https://eu.zonerama.com/vebr-sport/Album/8586258 

Výsledky:  https://oris.orientacnisporty.cz/Vysledky?id=7257 

 

https://sites.google.com/vebr-sport.cz/zavod20220628
mailto:jiveob@centrum.cz
https://eu.zonerama.com/vebr-sport/Album/8586258
https://oris.orientacnisporty.cz/Vysledky?id=7257

